08/10/2020 (Quinta-feira) DOM/SC - Edição N° 3285

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 247

RETIFICAÇÃO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2020
Publicação Nº 2673617

RETIFICAÇÃO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2020

Ficam excluídos os itens 3.2.1 alínea f e 3.2.2 alínea g.
Em decorrência do supramencionado, reabre-se o prazo para inscrições até às 18h do dia 13 de outubro de 2020, devendo o Requerimento
serprotocolado junto à Secretaria de Cultura, situada na Rua Assis Brasil, no 20-D, Bairro Centro, Telefone para contato e agendamento
prévio (49) 3319-1010.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Chapecó, 06 de outubro de 2020

Nemésio Carlos da Silva
Secretário de Cultura